
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 092/2021 
Licitação n° 105/2021 

Inexigibilidade n° 08/2021 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CARLOS MARCELO 
THEODORO 02691008738 
 
CNPJ: 42.262.996/0001-53  
 
Empresa localizada na RUA CANDIDO GOMES DA SILVA, n° 71 - BAIRRO DAS 

FLORES, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9293-713 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ELETRICISTA HORA 1.400,00 12,80 17.920,00 

 
 
Vigência: 31/12/2021 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.13.391.0019.110-339039 - REFORMA DE PRÉDIOS PÚBLICOS - FUMPAC / 124 
02.04000.15.451.0007.114-449051 - PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS / 100 
02.04000.27.812.0006.134-449051 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA POLIESPORTIVA  / 100 
02.03002.12.365.0023.168-449051 - CONSTRUÇÃO DE CRECHE  / 119 
02.03002.12.361.0001.222-339039 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL / 119 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100 
02.04000.15.451.0007.230-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.04000.15.451.0007.231-339039 - MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS / 100 

 
Valor total: 17.920,00 

 
 
 
Data da Assinatura 28/06/2021 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


